Rattonraw of the sade burch betuix the landis of ane honorable man Wilyam
Stewart one the est part and the landis of wmquhill Katrin of B_>nm_yng one the
west part. And than in continent eftir the said resignacioune maid and done
at the will and commande of the forsaidis Johne and Ehzabetht his spovs I

dehuerit heretable stait and possessioune be erde and stane togiddu- witht ane
in penny to Allan Waluode and Jonet his spovs and to the airris lauchfully

gottin and to be gottin betuix thaim of the forsaid vjs of amiuell rent as laucht
of burcht schawls saiffing euiry mannis rycht befor thir witnes Johne Cragy
Will Stevinson John Waluode cordynar Thom Lame Adam Man and Thome
Stevinson sergeande witht vtheris diuers.

[1491] Copia instrument] Johamiis Baxstar

In Dcj nomine amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat
euidenter quod anno incarnacionis dominice millesimo quadringentesimo nono-
gesimo mensis vero Januarij die decimo sexto indictione octaua pontificatus

sanctissimj in Christo patris et dominj nostri Domini Innocentij diuina pro-

uidencia pape octavi anno septimo In mej notarij pubhei et testium subscrip-
torum presencia presentes personaliter constitutj honorabiles persone viz.

Allanus Cant burgensis burgi de DunfermlJ^l et Margarita sua sponsa per terre

et lapidis tradicionem ut moris est in burgo resignauemnt in manus honora-
bihs virj viz. Willelmj Cokbiu-ne tunc dictj burgi balhvi interiorem partem suj

tenement] integri cum pertinenciis jacentis infra dictum burgum in quodam
vico dicto wlgariter le Calsagait et ex parte boreali eiusdem extendentem vsque
ad vicum regium ex parte boreaU et ad interiorem partem diet] anterioris

tenement] exceptis decem et quatuor pedibus mensure cum dimedio contiguis
anteriori parti diet] tenement] ex parte australi et inter terram venerabihs viri

viz. Domin] Jacob] Gudsvane vicari] de Carnbe ex parte orientali et terram
Johannis 'Wrycht diet] burgi combm-gensis ex parte occidentaU ad dandam
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saisiaain et couiunctain iiifeodacionem discretis j^ersonis viz. Johanni Baxtar

et Elizabetht Peblis coniugi sue. Qua resignacione sic facta dictus ballivus

per terre et lapidis tradicionem dictos Johannem et Elizabetht coniugem suam
in interiorem partem dictj tenementj vt predictum est cum f)ertinenciis inves-

tiiiit insaisiuit ac in veram realem actualem et corporalem possessionem ac

coniunctam iiifeodacionem induxit. Tenendam et habendam interiorem

partem dicti tenementj cum pertinenciis dictis Johanni et Elizabetht heredi-

bus suis et assignatis a dictis Allano et Margarita heredibus suis et assignatis

in feodo et herecUtate imperpetuum sine quacunque reuocacione seu demanda.

Reddendo inde annuatim dictj Johannes et Elizabetht et eorum diucius viuens

ac heredes suj et assignatj monasterio de Culros duodecim solidos et Johanni

Wreycht octo soUdos annuj redditus. Insuper dictus Allanus pepigit cUcto

Johannj quod varantizabit predictam terram cum pertinenciis dictis Johanni

et Elizabeth, ita quod non amphus persoluent preter quod supradictum est. Et

propter hoc obseruando dictus Allanus clicto Johamii et Elizabetht totam et

intigram terram suam anteriorem cum pertinenciis obhgauit. Super quibus

omnibus et singuhs dictus Johannes a me notario pubhco infrascripto sibj

fierj i^etiit presens pubUcum instrumentum. Acta erant hec ad dictum tene-

mentum hora quasi tercia post iiicndiciu sulj amio mense die indictione et

pontificatu quibus .supra. Presriii ilnis iliiilciii discretis viris viz. Domino
Johanne Allanson presbitero WilkliiKi .Masmi Itoberto Llame Willelmo Dovgall

Jacobo Sirens Johanne Murray Alexandi'o Wilson et Andrea Braidwode cum
multis aliis tcstibus ad premissa vocatis speciaUter et rogatis.

Et ego Hem-iciis Kyrkcaldy arcium magister presbiter Sancti Androis

chocesis publicus imperiali autoritate notarius Quia premissis omni-

bus et singuhs dum sic vt premittitur agerentur dicerentur et fierent

vna cum prenominatis testibus presens interfuj Eaque omnia et

singula sic fieri et dici sciui vidj et audiuj ac in notam cepi. Ideoque

presens pubhcum instrumentum manu aliena scriptum me in aliis arduis

occupato exinde confeci et pubhcavi, Signoque nomine meis solitis

et consuetis vnacum appensionc et munimine singulorum premissorum.

[ 331 ]

[1498] Possessio Allanj Dewar et Cristiane eius sponse

Memorandum that the xxiiij day of Junij the yer of Gode j'" cccc nynte

and aucht yeris Wilyara of Spittall ane of the balyes of the burgh of Dunferm-

Ijaie ressauit resignacioune be erde and stane togiddir witht ane outpenny fra

Besse Laverok the spovs of wmquhill John Lauerok of hir coniunctinfeftment

of ane barne hand in the Ratonraw betuix the land of the airris of wmquhill

Malcom Biu-ne of the west part and the commone calsay one the est part the

airris of Jhok Lauerok one the northt part and the land of Wilyam Allansone

on the southt part. And than in continent eftir the sade resignacione made at